
 
 

    

  San Nicola la Strada, 08/10/2024 
 Al sito web dell’Istituto 

Amministrazione trasparente 
Agli atti 

 

OGGETTO: Decreto assegnazione incarichi TUTOR di cui all'avviso INTERNO/ESTERNO per 

12 figure di TUTOR prot. n°5982/IV.5 del 13/09/2024 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M.65/2023) 

Titolo del Progetto “STEM E MULTILINGUISMO” M4C1I3.1-2023-1143-P-27779 

C.U.P. E44D23003160006    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTI il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107. (18G00155) (GU Serie Generale n.267 del 16-11-2018); 

VISTO il verbale della commissione prot.6630/IV.5 del 30/09/2024 

TENUTO CONTO della graduatoria definitiva prot.6870/IV.5 del 08/10/2024 e delle preferenze 

espresse  

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO    

  
   
   
 SCUOLA CON PERCORSI AD INDIRIZZO MUSICALE  

 
PLESSO SCUOLA SECONDARIA I GRADO: “G. Mazzini” tel. 0823.452954 

 PLESSI SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA: “N. Green” tel. 0823.422239  
  PLESSO SCUOLA DELL’INFANZIA: “VIA MILANO” tel.  0823.457980  

Ambito Campania 0007 – DR Campania – Ambito CE-7 – Distretto di appartenenza 014 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D. - C.F. 93081990611 C.M. CEIC86700D - AA018F7 - SEGRETERIA

Prot. 0006874/U del 08/10/2024 12:33
IV.5 - Progetti e materiali didattici



 
Pr  

DISPONE 
l’assegnazione degli incarichi al personale interno come TUTOR per i modulI formativI come di 
seguito riportato:  

Titolo del Progetto “STEM E MULTILINGUISMO” M4C1I3.1-2023-1143-P-27779 

C.U.P. E44D23003160006 

 

 

MODULI ORE TUTOR PUNTI 
MODULO 1 
 

Tipologia di modulo: 

Percorso di 

alfabetizzazione al 

CODING 

 

Titolo del Modulo: 

“Programmo e mi 

diverto” 
 

24 ARGENTIERI 
TERESA  

22 

MODULO 2 
 

Tipologia di modulo: 

Percorso di 

alfabetizzazione al 

CODING 

 

Titolo del Modulo: 

“Programmo e imparo” 
 
 

24 MADDALONI 
ANTONIETTA 

16,5 

MODULO 3 
 

Tipologia di modulo: 

Percorso di 

alfabetizzazione al 

CODING 

 

Titolo del Modulo: 

“Esploriamo il mondo 

STEM” 
 

24 D’ALESSANDRO 
CINZIA 

15 

MODULO 4 
 

Tipologia di modulo: 

Percorso di pensiero 

computazionale 

 

Titolo del Modulo: 

“Si…STEM…iamo 

l’orto” 
 

24 FARINA MARIA 
PINA 

7,50 

MODULO 5 
 

Tipologia di modulo: 

Percorso di 

alfabetizzazione al 

CODING 

24 BISOGNO 
ALESSIO 

19 



 

Titolo del Modulo: 

“ProgrammiAMO 

insieme” 
 

MODULO 6 
 

Tipologia di modulo: 

Percorso di 

Matematica/Scienze 

Laboratoriale e 

Geometria attiva e 

Laboratoriale 

 

Titolo del Modulo: 

“Linee...di numeri” 
 

24 D’ALESSANDRO 
RAFFAELLA 

19 

MODULO 7 
 

Tipologia di modulo: 

Percorso di Progettazione 

di Realtà Aumentata (AR) 

e virtuale (VR) 

 

Titolo del Modulo: 

“Spazi reali?” 
 

24 STELLATO LUISA  19 

MODULO 8 
 

Tipologia di modulo: 

Percorso di CODING e 

ROBOTICA 

 

Titolo del Modulo: “mi 

LEGO al futuro” 
 

24 SAIANO 
CATERINA 

15,5

0 

MODULO 9 
 

Tipologia di modulo: 

Percorso di 

alfabetizzazione al 

CODING 

 

Titolo del Modulo: 

“Programmo...il futuro” 
 

24 CACACE MARIO 27 

MODULO 10 
 

Tipologia di modulo: 

Percorso di Geometria 

attiva e Laboratoriale 

Titolo del Modulo: “Un 

mondo da scoprire” 
 

24 DI MARTINO 
LETIZIA 

24 

MODULO 11 
 

Tipologia di modulo: 

Percorso di Progettazione 

di Realtà Aumentata (AR) 

e virtuale (VR) 

 

Titolo del Modulo: 

“Spazi reali e virtuali” 
  

24 BIZZARRO 
LUCREZIA 

13 



 

MODULO 12 
 

Tipologia di modulo: 

Percorso di Tinkering e 

Making 

 

Titolo del Modulo: “Penso 

e….creo” 
 

24 VILLAROSSA 
RITA 

6,50 

 

 

Si stabilisce che in caso di rinuncia o impedimento delle figure richieste si procede con lo scorrimento   
della graduatoria.  
 
MODALITÀ DI PUBBLICIZZAZIONE  
Il presente decreto è pubblicato all’Albo sul sito della Scuola in ottemperanza agli obblighi di legge 
ed agli obblighi di pubblicità delle azioni PNRR DM 65-2023 
L’attività oggetto del presente Avviso Pubblico rientra nel Piano Offerta Formativa, annualità 
2024/2025. 
 
Responsabile del procedimento  
  
Ai sensi della L. 241/1990 e del D.lgs 36/2023 e s.m.i. il Responsabile del Procedimento è il 

Dirigente scolastico Prof.ssa Patrizia Merola Tel.0823.452954, Tel.0823.422239 e-mail: 

ceic86700d@istruzione.it e pec: ceic86700d@pec.istruzione.it . 

Il responsabile del trattamento dati è il D.S.G.A. dott.ssa Nuzzo Sara. 

Il DPO è l’ing. Antonio Bove, contattabile all’indirizzo pec: antonio.bove@ordingce.it; peo: 

privacy@OXFIRM.IT;  

Eventuali richieste di informazioni e/o chiarimenti dovranno avvenire esclusivamente via email 

all'indirizzo dell’Istituzione Scolastica all'attenzione del Responsabile del Procedimento. 

  

  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Merola 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

  

mailto:ceic86700d@istruzione.it
mailto:ceic86700d@pec.istruzione.it

		2024-10-08T12:32:54+0200
	PATRIZIA MEROLA




